complendum dictum inatrimoninm efficaciter inducere,

ac negotinm ipsum, ut consnniinatur, prossoqui non

obmittas, prcsertim cum carissima filia nostra Johanna,

regina Francie et Navarre, parata sit ad consnminatio-

nem niatrimonii predicti procedere et que pro parte

consortis dalpbini predicti promissa sunt adimplere.

Datum Avinione, viii idus decembris, anno septimo. »

1 565 Avignon, 7 décembre 1322.

Guillelmo, archiepiscopo Senonensi, ne magistrum

Guillelmum de Chanaco, archidiaconum Parisiensem,

gravet nec ejus jurisdielionem perlurbet. (Reg. 111.

fol. 190 y°, c. 806).

f( Venerabilifratri Gail/e/aio, ai chiepiscopo Seno-

nensi. Decet nos quibns — Datum Avinione, vu idua

decembris, anno septimo. »
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Stephano, episcopo Parisiensi, ne prœdicti archidia-

coni jiiribus injuriam inférât vel inferri permittat.

(Reg. 111, fol. 190 V", c. 807.)

« Vt'HcraliHi frai ri Sli'jjliano, episcopo Parisiensi.

Diiectum iiliiim niagistriuii — Datiiiii Aviiiione, vu idiis

deceniliris, annoseptiino. »

'>(Î7 Avignon, 16 décembre 1322.

Episcopo Argentinensi, ut summam pecuniae quam ex

causamutui depecunia ClementisV recepti débet ',Petro,

Durand! , archidiacono de Rinello in ecclesia Tullensi,

assignet. (Reg. 111, fol. 258, c. 1074.)

<( Vcnerabili fratri..^ episcopo Arge/ttinensi. Cum

sicut accepinius — Datum Avinione, xvii kal. jaimarii,

anno septiino. »

1. L'index rnet seulement : de dccima se.vciinali, ce que le

texte ne mentionne pas.

1568 Avignon, 16 décembre 1322.

Prajfato Petro Durandi, ut dictam pecuniœ' summam
ab eodem episcopo recipiat et Camene apostolicœ assi-

gnet. (Reg. 111, fol. 258, c. 1075.)

« Dilertoflio tnagistro Petro Durandi, archidiacono

de Rinello in ecclesia Tidlensi, cappellano nostro. Cum

venerabilis frater — Datum Avinione, xvii kal. janiia-

rii, anno septimo. »

15(>» .Wignon, 17 décembre 13i

Archiepiscopo Bisuntino etMathi;i?, electoMaguntino,

ut illos qui magistrum Petrum Durandi, archidiaconum

de Rinello in ecclesia Tullensi, capellanum et nuntium

apostolicum ad partes Alemania>,dum Rhenum navigando

descenderet, verberaverunt, vulneraverunt et bonis suis

spoliaverunt, singulisdiebus dominicis etfestivis excom-

municent, donec de pripmissis satisfecerint. (Re(;. 111.

fol. 258, c. 1076.1

« Vencridiili frai ri.., archiepiscopo llisanlinensi

(sic), et dilecto filio Mathie, electo Maçjuntino,

eorann/ae saffraganeis. Infausti rumoris assertions 1

— Datum Avinione, xvi kal. januarii, anno septimo. » i